11/04/2023, 12:56 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C7FFC841/03AKH6MREQmQ5VMVQV3S19d_v5_eJTrHl9k_MyNRktnV_SW-rogD3WEL8yBL… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MORENO

CONTRATO Nº 07/2023

CONTRATANTE: MorenoPrev
CONTRATADA: M Nunes Consultoria ME
CNPJ nº 37.959.987/0001-86

OBJETO: Consultoria e assessoria na elaboração e
desenvolvimento instrucional da gestão previdenciária do
Demonstrativo das Informações Previdenciárias e Repassses –
DIPR para o exercício 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR: R$ 17.400,00, sendo pagos mensalmente o valor de
R$ 1.450,00.

VIGÊNCIA: 07/02/2023 – 06/02/2024

Moreno, 28 de fevereiro de 2023

ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente

Publicado por:
Milena Araújo

Código Identificador:C7FFC841

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/03/2023. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/